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LIMIITIN KOROTUSPYYNTÖ

Tavase Oy on Tampereen kaupungin tytäryhtiö, jonka ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 26.11.2024.
Yhtiökokous päätti, että tekopohjavesihankkeen valmistelu lopetetaan, yhtiön purkutoimien valmis-
telu käynnistetään ja yhtiön on hoidettava velvoitteensa mm. maastoon sijoitettujen laitteistojen
osalta. Taloudellisten tarkastelujen yhteydessä yhtiökokous totesi käyneen selväksi, että yhtiölle ker-
tyy lisäkuluja mm. tutkimusalueille asennettujen laitteiden poistamisesta ja siten yhtiölle myönnettyä
luottoa todennäköisesti joudutaan myöntämään vielä hieman lisää.

Edelleen yhtiökokouksessa päätettiin, että Tavase Oy pyritään asettamaan selvitystilaan vuoden 2025
varsinaisessa yhtiökokouksessa ja että, todennäköisesti varsinaisessa yhtiökokouksessa on tiedossa
myös lopullisen velkasaldon määrä, minkä jälkeen Tampereen kaupunki tulee laskuttamaan tasaa-
mattoman velkasaldon määrän verran kutakin nykyistä osakasta omistusosuuksien suhteessa.

Tavase Oy:llä on käytettävissään Tampereen konsernitilin luottolimiitti, jonka määrä on 6 345 000 eu-
roa. Limiittiä on käyttämättä noin 20 000 euroa. Limiittiä on korotettu viimeksi vuonna 2022. Tavase
Oy:n hakee Tampereen kaupungin omistajaohjaukselta 200 000 euron korotusta konsernitilin luotto-
limiittiin tekopohjavesihankkeen rakenteiden poistamistoimenpiteitä ja Tavase Oy:n mahdollisen sel-
vitystilan toteuttamista varten (Tavase Oy:n hallituksen päätös 8.4.2025).

Haettavalla lisärahoituksella inventoidaan, kartoitetaan ja poistetaan ympäristöviranomaisen hyväk-
symällä tavalla tekopohjavesihankkeen rakenteet hankealueelta, mikä poistaa esteet yhtiön selvitysti-
lan toteuttamiselle. Lisäksi rahoituksella mahdollistetaan selvitystilan toteuttaminen. Maastoimenpi-
teet tehdään huhti-kesäkuussa 2025. Selvitysmiehen valinta ja yhtiön selvitystilaan asettaminen voi-
daan tehdä yhtiökokouksessa kesäkuussa 2025.

Tavase Oy:n hallituksen 8.4.2025 kokouksen lyhennysote on liitteenä.
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